Filiij nati ex concubinatu sunt naturales, &
per consequens sunt capaces successio-
nis paternæ, quod secus est in spuriis,
quod certatur ex diuersitate factorum
ex quo ex cohabitatione non præsumi-
tur matrimonium, sed potius forniciatio
per c. aliter 30. q. 5. secus de iure ciuili,
& præsumitur talis forniciatio, quæ con-
cubinatum non faciat, sed stuprum, vt
refert Alciat. in tract. præsumpt. in 2. reg.
in præsumpt. 5. & ratio est, secundum
eum quia adhoc vt dicatur concubina-
tus multa requiruntur, & propertea filios
concludit dici debere spurios, & non
naturales, nam ultra habitationem requi-
ritur consensus concubinarius expressus
si mulier est ingenua, & honesta vita &
tacitus, aut præsumpus, quando non est
libera seu non honesta vita, Secundo
quod non sit talis cum qua committitur
adulterium, nec incestus ex affinitate, ter-
tiò q. sit vñica, & quod in domo fugit

retenta, quartò quod mulier sit talis,
quod possit esse vxor, & sic concludit,
quod ex sola habitatione non præsumi-
tur concubinatus, & per consequens fili-
j nati cenfendi sunt spurijs, & non natura-
les eis citat Foller. in præcisus. vers.
Nicolaus Episcopus sub num. 200. &
201. vbi subdit secundum opinionem
Alciat. fuisse decisum in Sacr. Cons. in
contingenti casu, sed casus ille (inquit
ipse) decisus per Sacr. Cons. erat mino-
ris difficultatis, quia solum producebatur
testamentum in quo Pater instituebat
filium naturalem, nam ex hoc solo in-
dubio cenferi quod ille sit spurius non
naturalis &c.

Filiij an succedant tanquam filij, vel vt hæ-
redes patris in donatione facta ab Au-
torum patti contemplatione matrimonij
fuit decisum in Sacr. Cons. ipsos venire
vti filios, non vti hæredes, vt nouissime
tradit Andr. Mollesius in conf. 2. num. 2.
& 41. vbi ipsam declarat post comment.
ad confuet. impress.

Filiorum appellatione an contineantur fo-
winæ in Regno in ijs, quæ respiciunt suc-
cessores seu successiones, fuit declaratum
contra Comitisam Montis Auri de eius
rebellione etiā post mortem Minad. in
confit. in aliquibus vers. filiorum nu. 29.

Filiij an sint educandi poenes matrem ad se-
cunda vota connolantem, nec spem suc-
cedendi habentem habita bona qualita-
te vitriæ, & matris, fuisse decisum quod sic
Franch. decif. 350. lo. Franc. Capiblan-
c. in pragmat. 9. num. 6. de Baron. Vitiis
dec. 16. nu. 5. Reg. de Ponte in decif. 20.
n. 2 1. licet contrarium fuisset decisus elab-
oris annis praesertim in anno 1607. aut
1608. iunctis aulis in causa prudentissima
mulieris Zenobia de Petro Vxoris V. L.
D. Fran. Ant. Salinas cum Mario Scoppa
Tutore Liuiz Longhæ referente Regio
Confiliario Marco Antonio Morra po-
nes Chiayesem Actorum Magistrū vbi
omnes suspitiones cessabant, & tamen
educatio pupillæ fuit data Regio Confi-
liario Francisco Valcarcel, quæ fuit ma-
gna decisio Ioan. Baptista de Thoro V.
I.D. Neap.

Filius

COMPENDIVM DECIS. NEAP.

239

Filius natus ex concubina non existentibus filiis legitimis, & naturalibus nec coniuge, in quo succedit Patri; fuit decifum succedere in sexta parte, Franch. decisi. 291.

Filius an possit patrem accusare, & conuicare vigore instrumenti liquidandi viarius Mag. Cur. Vic. non fuit decifum, licet tevere videatur, quod noui Franch. decisi. 262. Ioan. Paul. Galter. in praet. crimin. instrumen. 222. p. nu. 31. & seq. vi de Battaglin. in l. qui in porestate C. de in ius vocan. in addit. ad Cynum.

Filius natus ex matrimonio contracto per amularem habentem alium virum abfertem, postmodum distraicto, an patre mortuo succedat eidem non obstante distraictione matrimonii secundo loco contrafactio, fuit decifum quod sic, Franch. decisi. 230. Tapis in Ritu, quæ item seruat ipsa Curia quod responsiones.

Filius accipiendo pecuniam de remissione mortis patris, an efficiatur heres, concluditur quod non, & secundum prædictam, fuit decifum in Sacr. Conf. conventos absoluendo ex quo per instrumenta etiā nos in forma probantia per eos presentata demonstrabantur conuenti consuequi debere dotes maternas, & illum titulum allegabante voluisse, & velle bona patris possidere, etiam quod instrumentum dotum non probabat, nam falem per illud habuerunt iustum causam cuiusdam titulum hereditarium onerosum referit Vrfill. dec. 372. nu. 8.

Filius institutus sub dupli cōditione restituciōdi hereditatem Agnatis, an possit duas quartas detrahēre scilicet quartam legitimam, & trebellianicam, fuit decifum in Sacr. Conf. quod fieret hac detracō quatenus esset ipsa legitima, & trebelliana, quæ faciunt medietatem bonorum quare emptores primi ab ipso suō fecerū, vt refert Vrfill. decisi. 367. num. 9. Vrfillius in Sylua commun. opin. opinione 10005. trebellianicam post nu. 1.

Filius an detrahāt quartam trebellianicam & legitimam etiam in bonis prohibitis alienari, fuit decifum, quod sic, Vrfill. decisi. 367 sub nu. 15.

Filius Doctoris de Collegio hon soluit nisi munuscula tantum, an procedat etiam in Nepote Doctoris de Collegio, fuit de cism quod non Fab. Anna in nouiss. addit. ad sing. 216, eius patris.

Filius Doctoris, vel Medici delinquens, an puniatur pena nobilium, vel ignobilium fuit decifum esse puniendum pena nobilium, & ita fuit decapitatus quidam filius Medici Anna in const. terminatum, vitæ nu. 21. & seq.

Filius tenetur in quantum facere potest patri decrepito refutanti omnia feuda filio si immuneret periculum famis, & vitæ & ita fuit decifum in Sacr. Conf. Anna in repet. Rubr. de vassall. decrep. etat. num. 53.

Filius patris heres declarans nelle succede re in hereditate sui patris an poterit videlicet feuda, quæ erant ex forma inuestitura hereditaria, fuit decifum in S.C. quod non, & ideo fuit possessor feudi ab solitus Frecc. de Subfeud. lib. 2. in 1. autor. vers. pluribus modis nu. 74.

Filius, vel filia primogeniti an exclaudant secundogenitum etiam minorem, fuit tam priscis temporibus, quam modernis decifum, quod sic, Capyc. in addit. ad confuet. si moriatur s. & omnia incip. tenet Napod. hic fol. 107. & ibi Ioan. Angel. Pilanell. in seq. addit. incip. tu vide in allegat. vbi refert fuisse admissum filium secundogenitum in successione. Aui stan te morte primogeniti, & secundogeniti exculo quartogeniti de decif. Capyc. meminit Minad. in const. in aliisnum in 3. notab. num. 19. Io. And. Georg. alleg. 9. num. 28.

Filius an possit patrem instituerē heredem non obstante quod matrimonium sit contractum secundum consuetudinem Capuanæ, & Nidi; fuit decifum quod sic in Sacr. Conf. unde fuit absolutus heres institutus ab impetritione, fratri verius petentis dotes maternas, Camill. Salern. in addit. ad confuet. filius familias incip. referente Domino Minadois fol. 188. Molc. in comment. ad confuet. Neap. p. 3. q. 24. nu. 12.

Filius sororis renuantis in manibus patris

tris, an succedat in paterno feudo quater nato excluso fisco; fuit decisum per totū Consilium, quod sic sum quia illa renunciatio non comprehendebat feuda, tum quia erat personalis non realis Afflit. in c. Titins cum Sempronio sub nu. 5. in fine si de feud. fuer. controvers. inter Dominum, & agn. & in c. in generali eod. tit. Gram. dec. 101. nu. 11.

Filius fratri carnaliam preferatur fratri veterino in successione feudorum in Regno; Neapolitano pricipue in feudis novis virtute gratiarum concessiarum Regno; fuit in Sact. Conf. iunctis aulis Iudicatum pro nepote ex fratre carnali contra fratrem veterinum Fab. Anna conf. 125. putabam in hac causa, vbi in fine conf. ponit decisionem eum citat Ioan. Andr. de Georg. in allegat. 12. num. 51. & allegat. 25. num. 28. & de tali gratia meminit Franc. de Amicis in cap. 1. de sjs, qui feud. dar. poss. & veniendo ad primam num. 17. fol. 188. Reg. de Ponte in tract. de Poteft. Proreg. titul. 8. in prin. num. 22. & in Rub. de success. feudi lecta. 12. num. 54.

Filius, & si dicatur suus, qui ab hereditate se abstinuit, & effectum successionis non habuit, nequè tenetur in solidum ad debita contracta in vita patris iussi patris ad illius utilitatem cum eo, & si inuentarium fecisset, quia habetur ac si abstinuerit, & ita fuit in Sacr. Conf. iudicatum non obstante iuramento etiam post sententiam condemnatoriam opposita exceptione in executione in causa Comitis Montelle Minad. in const. in aliquibus in 2. notab. num. 34. Molfes. conf. 4. num. 2.

Filius an possit patrem instituire stante matrimonio contrâcto secundum usum novum, & liberè disponere salvo bonorum subsidio nulla habita ratione utrum fratres sint, vel alij proximiore, quia sufficit hunc casum consuetudine non comprehendendi; fuit iudicatum contra proximiore, vt refert Minad. in const. in aliquibus not. 2. num. 197. Consuetudo non debet extendi quando quis decedit reliquias proximiorebus ex parte patris ad ca-

sum quando decebat reliquias patre, & fratribus, vel alijs proximiorebus cum patre, dum sit extra casum consuetudinis idem ibi nu. 105.

Filius qui quietanit bona paterna cum Instrumento an connumeretur inter numerum filiorum, & successuē partem faciat in legitima; concluditur; quod non, tamen in hoc vario modo est iudicatum per S. C. vt in causa Thomae de forma cum Marino eius fratre poenes Longum Act. vt refert Aloy. de Leo l. 1. nu. 8. C. de Iure liber.

Filius familias, qui per multos annos stetit non soluere, an iuinetur beneficio legis quod cum eo &c. vt non teneatur ultra quam facere posset; fuit decisum per M. C. V. esse liberandum, & interposita appellatione in Sacr. Conf. quia pars in facto multa intendebat probare, fuit mandatum Mag. Cur. quod liberaret ipsum cum cantione de stando Iuri Franch. deciso. 221. Riccius in Collectan. deciso. 152.

Filius familias renuncians in specie beneficio legis quod cum eo &c. vt non conueniat nisi in quantum facere posset licet in generali renunciatione non censeatur renunciatum, an gaudeat debeat tali beneficio, & non fuit decisum Franch. decis. 181. de quo meminit Scipio Rouitus in pragmat. 1. de S. C. Macc. nn. 27. vbi refert fuisse decisum in fauorem filiorum familias, & post nu. 27. tradit quanto adesse specialissima renunciatione, vt ibi per cum fecerit, tam haec opinio nec tuta videtur postquam Sacr. Conf. decrevit olim in fauorem filiorum familias Doctoris, qui censetur scire iura absque certioratione, vt in causa Francisci Antonij Mazzolae cuius sententia exemplum inservit cum alijs est videre poenes Longum in causa quondam Ioan. Petri de Tutij cum Duciula Turris Maioris nunc poenes à mandatis Scribam Barrile nouissime Molfes. in conf. 4. num. 6. & 7. adducit alias decisiones S. C. vt non obstante renunciatione gaudeat debeat praedicto beneficio Riccius in Collect. dec. 152.

Filius

COMPENDIVM DÉCIS. NEAP.

243

Filiisfamilias quamuis se obligare non possit absque Patris consensu vigore generalis decreti huius Regni, an si facta fuerit obligatio extra Regnum, & conuentus in Regno tali exceptione ut possit, fuit decisum contra filiumfamilias. Franc. decif. 72. de qua commemoratur Scip. Rouit. in prag. 1. de Senatusconf. Macedon. num. 9. 10. Andr. Georg. allegat. 44. hum. 30.

Filiusfamilias an possit testari citra consensum Patris de feudo sibi à Patre donato vel refutato tamquam peculio quasi castrile, & fuit decisum quod nos, Franc. dec. 4. ou. 4.

Filiusfamilias in patria potestate existēs cōtrahēs societatem ob quod fuit debitor effectus, an factō sui Iuris teneatur ex dicto contratu continuato in quantum facere potest; fuit decisum non esse molestandū de persona, & successivē teneri in quantum facere posset Scipio Rouit. in prag. prima de S.C.Macedon. à num. 25. cum seq. & post nu. 21. vers. & ex ijs ego decidi &c.

Filiusfamilias an pro perjurio prestito affreendo se patremfamilias puniri possit; fuit decisum quod sic, sed poena extor dinaria, vt refert Ioan. Franc. Scaglion. in prag. 1. de S.C.Macedon. num. 46. quod hodie est decisum per Regiam Pragmaticam editam sub die 13. Ianuarij 1588. incip. alli giorni S. 9. situatam in volum. Pragm. sub tit. de offic. Procurat. in prag. 64. vt filijfamilias non teneantur ex tali mendacio, quamvis in contrarium fuerit decisum, vt supra etiam per dispositiōnem Iuris communis in L. cum qui si quod cum eo &c. ac aliā decisionē, refert Vrsill. decif. 308. num. 16. affectentem fuisse in Magna Curia Vicariae, & Sacr. Consil. condemnarum quendam filiumfamilias ad quantitates debitas, & ad exilium per annos quinque, & sic alias decisionē refert Anna in sing. 213. filiusfamilias vbi singulariter Fab. de Anna in addit. qui allegat mentionatam Pragm.

Filiusfamilias an possit testari de feudo refutato; fuit decisum in Sacr. Conf. quod

sic. Afflīct. decif. 183. quem citat Franch. decif. 4. in prin.

Filiusfamilias iuxta Pragmat. Regni eatus possit se obligare quatenus concurredat Patris consensu, vel quod seorsum à Patre habiter, quod nam tempus exquiritur, vt habitatio seorsum sit causa obligationis vel magnum scilicet vi-giōt annorum, vel modicum; fuit decisum in Magna Curia Vicariae, & in Sacr. Consil. sufficere quod per momen-tum habiter seorsum à Patre, ex quo Regia Pragmat. non limitat tale tempus habitationis, & secundum ista fuit decisum obligationem fuisse validam Vrsill. decif. 308. à num. 17. usque ad nu. 19. 10. Pau-lus Galteri. in pract. crim. Instrum. 2. 2. p. num. 25.

Filiusfamilias insimul cum Patre obligans si expressè renunciarerit beneficio legis, quod cum eo &c. ac opponere possit exceptionem talis beneficij in liquidatione instrumenti; fuit pluries praedicari obstat exceptioem perjurii, & mox carcerari, filijfamilias exarcati fuerunt non obstante tali renunciatiōne immo etiam existente inualida ab-solutione Iuramenti, vt tradit Vrsill. decif. 308. num. 21. Ioan. Franc. Capiblanc. in pragmat. 6. de Baron. num. 67. subdens hodie per nouellam Pragmat. fuisse relaxatam poenam perjurii filijfamilias vt dixi supra eo: verbo filiusfamilias.

Filiusfamilias insimul cum Patre obligatus vt non teneatur de persona sed in quantum facere possit traditur Cautela, vt faciat se à Patre emancipari, vel post mortem patris renunciet hereditati Paternae etiam quod renunciasset tali beneficio saltem in genere scilicet omni legum auxilio prout pluries in factis decisum in Sacr. Conf. refert Vrsill. decif. 308. num. 20.

Filiusfamilias, qui se obligauit in instru-mento cum Iuramento an valeat talis eius obligatio; licet concludatur vale-re virtute Iuramenti, tamen refert Frecc. de praefat. instrument. part. 9. quæst. 8. num. 52. fuisse in Sacr. Conf. obser-

X uatum

IO. BAPTISTAE DE THORO

statuerit; ut declaretur instrumentum nullum, & hoc potest fieri per laicum, & non ex hoc annullatur eius confessio, neque Iuramentum, & si pars vellat agere ratione Iuramenti posset, & ita fuit ludicatum in anno 1540. 20. Februarij ex quo iste filiusfamilias cum Iuramento se obligauerat afferendo esse emancipatum, & oppositum fuerat repertum, quoniam generaliter ex decreto Sacr. Conf. lato in anno 1525. fuit prouisum filiosfamilias non posse se obligare vel contrahere, nisi fuerint emancipati, vel habentem seorum à Patre alias instrumenta confecta nullam obtineant roboris firmitatem, ut refert, Frecc. vbi supra num. 1. videanda sunt notata supra eo. verbo filiusfamilias.

Filiusfamilias, qui se obligauit alteri mediante instrumento, in quo Pater suum praesit, consensum an si post contractum se fecerit emancipare gaudere, debeat beneficio legis 2. Cod. quod cum eo, superius dictum fuit eo; verbo filiusfamilias filiosfamilias habere duo remedia, hoc est renunciationis paternæ hereditati, vel emancipationis vt in casu prædicto, tamen traditur aliud remedium, videlicet impetrationis abolitionis. à iuramento iuxta decisa per Affiliæ decisl. 220. num. 10. cum seq. & ita in contingentia facti dum fuisse obtenta absolutio fuit decisum in Sacr. Conf. pro filio emancipato, vt non tenetur, nisi in quantum facere posset, ut refert Prosp. Carauit. in pragm. 1. S. 12. nu. 64. & 70. vbi ponit decisionem de S.C. Macedon.

Fiscus quamvis prohibeat appellare à decretis liberatorijs, non tamen prohibetur per viam recursus auditri, sed hoc procedit in causis vbi notoriè appetit fiscum fuisse grauatum Franch. decisio. 148. Reg. de Ponte in tract. de Potest. Proreg. titul. 3. de elect. Official. S. 1. nu. 51. Mastrill. dec. Sicil. 158. nu. 2. & per totam Iul. Cas. Imbr. in tract. de repulsa. p. 1. consider. 2. nu. 9. & seq.

Fisco instante an procedi possit in criminis visurorum accusatore deficiente, sive an-

te litis contestationem, sive post, fuit decidum quod sic, Prosp. Carauit. in rito M. C.V. 21. post nu. 2. vide infra verbo fiscus aliam similem dec.

Fiscus an sit restituendus prætextu lesionis in arrendimento arrendato per Curiam, dum contractus fuisse perfectus, & solemniter celebratus precedentibus pluribus subhastitutionibus, & eius præcio fuit decisum quod non attento modico lacro, nec competere. restitucionem fisco nisi ex noua causa superueniente causetur Affiliæ decisl. 340. Reg. de Ponte conf. 54. num. 25. & in tract. de Potest. Proreg. titul. 4. de regal imposition. S. 5 num. 19. Sforz. Odd. in tract. de refut. in integr. art. 13. sub quest. 3. nu. 83. Muscatell. in praxi S. C. lib. 2. p. 3. glo. vcn. 3 duntur nu. 60.

Fiscus an admittatur ad hereditates rebelium futuras, & sic ad successiones de futuro, & Iura de fururo, & quid in Iuribus de futuro, que debentur ex contractibus fuit decisum in Reg. Cam. quod quoad successiones, & Iura, & hereditates de futuro non succedat, fucus si ex contractibus Vrsill. dec. 127. sub nu. 5. in fine.

Fiscus an possit opponere contra successorem in officio ex persona praedecessoris mediante gratia regia ne succedat praedecessorem deliquisse in officio, non fuit votatum, ait Capyc. decision. 321. a num. 17. ad finem Farinace. conf. 5. num. 26. & seq.

Fiscus habere non licet, nisi in Terris Papæ, Imperatoris, & Regis, vnde fuit prohibita Regina Poloniæ constituere Procuratorem fiscalem in statu Bari, Anna in flag. 220. fiscus Carol. Tapia in rub. de Ofic. Procur. Caesar. nu. 10.

Fiscus quaque non appellat à sententia, absolvatoria lata in fauorem inquisiti, an etiam procedat, si appellatum fuerit à minoritate poenit; per Sacrum Consilium, non fuit admissa appellatio, sed approbata, & exequuta sententia Magistri Curia Vicaria, qua condemnauerat quandam in exilium per bimestre extra Neapolim Grammat. in rito 37. Magna Curia Vicaria incip. item servat

ut ipsa Curia nullum denunciatum fol. 258. ate.
 Fiscus an accusatore cessante in criminis
 viura possit accusationem prosequi con-
 tra accusatum, & cluditur quod sic. & ita
 decretum fuit, & cum ab isto decreto ad
 Proregem fuerit reclamatum, iterum vo-
 tis omnium recentis iustitiae omnibus,
 ac expeditis reipublice viis extitit:
 Minad. decisi. 39: cum feneratorum,
 Franch. decisi. 552. & infra co. verbo fi-
 scus Borrell. cons. 12. num. 52. declarat
 istam decisi. fuisse factam ante promul-
 gationem Pragmatic. Imperato. Caroli
 Quinti qui limitat Confis. Regni vnu-
 tariorum Rouit. in praga. 1. de vifur.
 num. 17.

Fiscus an excludatur ex defectu assensos,
 si feudum per mortem aliquius Regi a-
 periretur; vel devolueretur per rebel-
 lionem eius, qui tenebat sine assensu;
 concluditur quod non, & ita fuit iudi-
 catum per iudicis Rebellium in contin-
 genti causa Minad. in const. in aliquibus
 in 5. notab. sub num. 7. in fine, & 8. vbi
 subdit esse imputandum Patri non respon-
 santi ante causam, secundum quam opini-
 onem refert Georg. in allegat. 39. Do-
 minus Ioan. Baptista num. 4. alias obci-
 nuisse in Regia Camera Summar. contra
 illos de S. Mango in causa S. Seuerini
 de Camerota.

Fiscus an possit prosequi accusationem vifu-
 riarie prauitatis defensite accusatore;
 fuit in S.R.C. determinat, quod in qua-
 cunque parte Indicij defensiter accusator
 vifuriarie prauitatis possit fiscus prosequi
 & hoc in causa Stephani Sparani Picco-
 ri sub die 23. Septembris 1533. Anto-
 nello Falangonius Secretarius, vt refert.
 Foller. in pract. crimin. Fragmen. para-
 titul. de vifur. num. 55. in fine, vide
 supra co. verbo fiscus Borrell. cons. 12.
 num. 53.

Fiscus ex suo privilegio, si reperiatur debi-
 tor priuatus teneatur ad vifuras, & quid
 ad interest, & licet aliqui tenuerint non
 teneri ad vifuras per tex. in l. cum quidā
 S. fiscus ff. de vifur. tamen aliter concludi
 videtur proposita distinctione tradita.

per Regent. de Ponte in tract. de Potestate
 Proregis titul. 4. de regal. Impositione.
 S. 4. sub num. 49. quod si fiscus fuerit
 debitor declaratus, & liquidatus ob ali-
 quam euisionem, siue fuerit conuenienter
 actione ex slipatu, siue ex emplo,
 vel alia quacumque causa constituendo
 differentiam inter vifuras, & interest
 inter vifuras debitas ex contractu imme-
 diatæ pactione, vel conventione, vel
 extra contractum mediante mora ex in-
 terpellatione causata in mora irregula-
 ri non autem regulari, & ex facto, ex
 quo non impeditur actus obligationis,
 & actionis ad interest consequendum
 quo vero ad interest rei iudicatz, que
 debentur auctoritate Iudicati, & senten-
 tiaz non dependentis ab obligatio-
 ne, vel contractu, & in talibus vifuris
 non procedit dispositio d. S. fiscus, vbi
 subdit in fine num. 50. id examinat-
 quoniam in Regia Camera Summarie
 diuersa reperiuntur factæ decisiones, vt
 in causa Duci Nuceriae, Baronis Martu-
 rani, & aliorum.

Fiscus an possit agere iure sibi cesso per vxo
 rem feudatarij, cuius ipse est hæres su-
 per bonis allodialibus eo quod vxor vi-
 gore Capituli Neapolitanij circa assen-
 sum dictum obtinuerat assentiam pro
 eius dictibus super bonis feudalibus; fuit
 decisum in Camera Regia in fauorem
 fisci, & ita fuerunt vendita bona allo-
 dialia ad ipsius infantiam, vt refert Re-
 gens de Ponte in tract. de Potestate Pro-
 reg. titul. 6. de assens. reg. super doc. in
 prin. nu. 16.

Fiscus in Regno à sententijs absolutorijs
 non appellar iuxta ritum M.C. V. incip.
 in causis qui in viridi obseruantia extat,
 at in facto contingenti, dum impedia-
 tur quidam Carceratus per Curiam non
 obstante sententia absolutoria facta de-
 nunciatione contra cum fuit obseruatis
 per S. R. C. dispostum in d. ritu Iacob.
 Anell. de Bottis in addit. ad ritum 275.
 incip. Item seruat ipsa in addit. incip. &
 ita pridie de præfenti anno.

Forma sententiaz condemnationis honorum
 cum fructibus quomodo proferenda sit;

IO. BAPTISTAE DE THORO

ut cuiuslibet alteratio fructuum perceptum non in specie verificatorum; concluditur esse formandam sententiam ipsam condemnando regum ad fructus liquidatos. Franch. dec. 687.

Fori priuilegium viduis concessum an competet aduersis pupilos conuentos ex contractu paterno; fuit decisum non militare, & proinde causam esse remittendam ad Officiales ordinarios pupilli. Franch. decis. 553. Riccius collectan. decis. 300.

Fori exceptio per debitorem conuentum vigore Apoec Banci opposita, an militet; fuit decisum quod non, Scipio Rotuit. in pragmat. 62. num. 2. de offic. procurat. Caesar.

Fori priuilegium an per contumaciam amictatur, ut si citatus non comparuerit, ob quod contumax fuerit reputatus, deinde purgata contumacia allegauerit de eliminatoriis fori; fuit decisum, quod quando exprefse tali priuilegio potest renunciari, ita pariter & tacite per contumaciam Afflict. decis. 133. Anna in singul. 120. contumax, Muscatelli, in praxi Sacr. Conf. par. 1. gloss. veniens num. 5. Alber. Oltuz in ritu Curiae Archiepiscop. Neapol. 18. num. 8. Ioa. Franc. Capiblanc. in pragm. 8. num. 227. de Baron. vbi limitat nos procedere quando Baro petierit remissionem. Vaffalli contumaciam Tapia in prag. 1. li. cct vt vniuersitatis nu. 43. vbi de criminibus oport. & ritu 220. Item si aliquis vel aliqua num. 2. & Franch. decis. 417. num. 1. Borgnini. Causal. decis. Fiuizan. 2. part. 1. num. 11. Riccius in collectan. deci. 48.

Fori priuilegium concessum personis misericordibus iurantibus perhortescere, an procedat in quacunquè electione Officia lium; fuit decisum talam electionem procedere & valere, quido fuerit iudex electus, qui iurisdictionem habeat in conuentum alias fecerit Afflict. decis. 297. num. 2. & seq.

Fori electione iuxta terminos Lvnice C. quædo Imper. in pupil. & vid. & const. Regni sancimus, an competat maulieri pauperi

quamvis maritata ob quod reputatur vbi dua habendo virum decrepitudinum, & pendulus inutilis fregerit contra tertios posse foris faute viti virginis pro affectatione doris non obstante petitione Baronis circa remissionem causa licet per M. C. V. fuit aliter decisum, tamen per S. C. fuit decisum causam ipsam esse remittendam in Magna Curia Vicaria Tho- mas Alfonus in addit. ad Nuntium Tagi: in pract. civili sub c. 2. incip. Portia Accianna. 7. m. 1. c. 1. ac. 6. 1. 1. 1. 1. 1.